

# Arctic Print ApS

Issortarfimmut 6, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 43 07 83 80

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024.

---

Klaus Karlshøj Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arctic Print ApS  
Issortarfimmut 6  
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 43 07 83 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Klaus Karlshøj Poulsen

**Revision**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor køb og salg af kopimaskiner samt servicering heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.019.184 mod 10.592.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.860.812 mod 1.087.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	23/2 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.019.184</b>	<b>10.592.052</b>
1 Personaleomkostninger	-6.931.076	-6.505.274
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.605.440	-1.945.387
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.482.668</b>	<b>2.141.391</b>
Andre finansielle indtægter	39.106	9.943
2 Andre finansielle omkostninger	-698.957	-685.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.822.817</b>	<b>1.466.303</b>
Skat af årets resultat	-962.005	-379.200
<b>Årets resultat</b>	<b>2.860.812</b>	<b>1.087.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	287.103
Disponeret fra overført resultat	-139.188	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.860.812</b>	<b>1.087.103</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	6.908.750	8.110.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.908.750</u>	<u>8.110.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.860.127	2.049.170
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.860.127</u>	<u>2.049.170</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	0
Deposita	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.878.877</u></b>	<b><u>10.239.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.985.228	3.100.149
Varebeholdninger i alt	<u>3.985.228</u>	<u>3.100.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	944.173	531.379
Andre tilgodehavender	650.000	11.848
Periodeafgrænsningsposter	282.866	262.049
Tilgodehavender i alt	<u>1.877.039</u>	<u>805.276</u>
Likvide beholdninger	2.567.481	359.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.429.748</u></b>	<b><u>4.264.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.308.625</u></b>	<b><u>14.503.982</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.097.915	487.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.137.915</b>	<b>1.327.103</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	391.205	121.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>391.205</b>	<b>121.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.867.756	3.340.272
Anden gæld	3.544.382	4.958.316
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.412.138	8.298.588
3 Kortfristet del af langfristet gæld	4.276.500	2.427.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	465.788	361.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.446.302	650.338
Selskabsskat	0	57.400
Anden gæld	2.178.777	1.259.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.367.367	4.756.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.779.505</b>	<b>13.055.079</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.308.625</b>	<b>14.503.982</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	487.103	800.000	1.327.103
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.188	3.000.000	2.860.812
Skatteværdi af udbytte	0	750.000	0	750.000
	<b>40.000</b>	<b>1.097.915</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.137.915</b>



## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	23/2 2022 - 30/6 2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	6.145.033	5.743.953		
Pensioner	709.654	697.185		
Andre omkostninger til social sikring	76.389	64.136		
	<b>6.931.076</b>	<b>6.505.274</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	698.957	685.031		
	<b>698.957</b>	<b>685.031</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	7.673.756	2.806.000	4.867.756	0
Anden gæld	5.014.882	1.470.500	3.544.382	0
	<b>12.688.638</b>	<b>4.276.500</b>	<b>8.412.138</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.504 t.kr. pr. 30. juni 2024.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Huslejeforpligtelser:				
Selskabet har en samlede huslejeforpligtelse på 245 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.				